
 

 

UCHWAŁA  

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 450, poz. 620, poz. 637, poz. 1211) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907) Rada Powiatu w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica stanowiącym załącznik  

do uchwały Rady Powiatu w Pile z dnia 27 września 2018 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi 

Specjalistycznemu w Pile im. Stanisława Staszica (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8170) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Zastępcy ds. Pielęgniarstwa.”; 

2) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rada Społeczna zbiera się na posiedzeniu co najmniej 2 razy w roku. Posiedzenie zwołuje 

Przewodniczący w zależności od potrzeb, z zastrzeżeniem postanowień § 10 ust.2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

(-) Małgorzata Karwacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8164


		2025-11-17T12:20:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




